Productvoordelen
_ Briljant accentlicht
_ Directe vervanging voor standaard buisvormige halogeenlampen
_ Aanzienlijk lagere CO2 emissies
_ Lagere warmtebelasting (in vergelijking tot het standaardreferentieproduct)
_ Geen transformator nodig
_ Bevat geen kwik
Productkenmerken

HALOLINE PRO 230 W 230 V R7S 2) NaN mm 114,2 mm 2000 h 2000 h 50000   3) 0.80 R7s 0,0 mg Ja 2.0 A
HALOLINE PRO 400 W 230 V R7S 2) 12.0 mm 114.2 mm 2000 h 2000 h 50000   3) 0.80 R7s 0.0 mg Ja 2.0 A
HALOLINE PRO 48 W 240 V R7S 1) 12.0 mm 74.9 mm 2000 h 2000 h 50000   3) 0.80 R7s 0.0 mg Ja 2.0 A
HALOLINE PRO 80 W 240 V R7S 2) 12.0 mm 74.9 mm 2000 h 2000 h 50000   3) 0.80 R7s 0.0 mg Ja 2.0 A
HALOLINE PRO 120 W 240 V R7S 2) NaN mm 80,3 mm 2000 h 2000 h 50000   3) 0.80 R7s 0,0 mg Ja 2.0 A
HALOLINE PRO 120 W 240 V R7S 1) 12.0 mm 114.2 mm 2000 h 2000 h 50000   3) 0.80 R7s 0.0 mg Ja 2.0 A
HALOLINE PRO 160 W 240 V R7S 1) 12.0 mm 114.2 mm 2000 h 2000 h 50000   3) 0.80 R7s 0.0 mg Ja 2.0 A
HALOLINE PRO 230 W 240 V R7S 2) NaN mm 114,2 mm 2000 h 2000 h 50000   3) 0.80 R7s 0,0 mg Ja 2.0 A
HALOLINE PRO 400 W 240 V R7S 2) 12.0 mm 114.2 mm 2000 h 2000 h 50000   3) 0.80 R7s 0.0 mg Ja 2.0 A
Certificaten &
normen
Land-specifieke indelingen
Productomschrijving Brandstand Dimbaar Energie-
efficiëntieklasse
Internationaal lampcoderingssysteem
HALOLINE PRO 48 W 230 V R7S 1) Willekeurig Ja C HDG-48-230-R7s-74,9
HALOLINE PRO 80 W 230 V R7S 2) Willekeurig Ja D HDG-80-230-R7s-74,9
HALOLINE PRO 120 W 230 V R7S 2) Willekeurig Ja C HDG-120-230-R7s-74,9
HALOLINE PRO 120 W 230 V R7S 1) Willekeurig Ja D HDG-120-230-R7s-114,2
HALOLINE PRO 160 W 230 V R7S 1) Willekeurig Ja C HDG-160-230-R7s-114,2
HALOLINE PRO 230 W 230 V R7S 2) Willekeurig Ja C HDG-230-230-R7s-114,2
HALOLINE PRO 400 W 230 V R7S 2) Willekeurig Ja C HDG-400-230-R7s-114,2
HALOLINE PRO 48 W 240 V R7S 1) Willekeurig Ja D HDG-48-240-R7s-74,9
HALOLINE PRO 80 W 240 V R7S 2) Willekeurig Ja D HDG-80-240-R7s-74,9
HALOLINE PRO 120 W 240 V R7S 2) Willekeurig Ja D HDG-120-240-R7s-74,9
Productfamilie datasheet
__
juni 17, 2015, 09:55:21 © 2015, OSRAM GmbH. Alle rechten voorbehouden.
HALOLINE PRO Pagina  3 van 6
Certificaten &
normen
Land-specifieke indelingen
Productomschrijving Brandstand Dimbaar Energie-
efficiëntieklasse
Internationaal lampcoderingssysteem
HALOLINE PRO 120 W 240 V R7S 1) Willekeurig Ja D HDG-120-240-R7s-114,2
HALOLINE PRO 160 W 240 V R7S 1) Willekeurig Ja C HDG-160-240-R7s-114,2
HALOLINE PRO 230 W 240 V R7S 2) Willekeurig Ja C HDG-230-240-R7s-114,2
HALOLINE PRO 400 W 240 V R7S 2) Willekeurig Ja C HDG-400-240-R7s-114,2
1) Zekering met aangegeven waarden aanbevolen volgens IEC60357, EN60357/Voor buitentoepassingen en gebruik in vochtige ruimtes zijn speciale goedgekeurde armaturen vereist/Technische en licht waarden aan verandering onderhevig
2) Zekering met aangegeven waarden aanbevolen volgens IEC60357, EN60357/Voor buitentoepassingen en gebruik in vochtige ruimtes zijn speciale goedgekeurde armaturen vereist
3) At 1 min on / 3 min off
HALOLINE PRO 48 W 230 V R7S